2023年11月07日

洛公交易采购中字〔2023〕118号

洛阳市政府采购中心

中标通知书

项目名称： 河南省洛阳外国语学校物业管理服务项目 

采购单位： 河南省洛阳外国语学校

项目编号： 洛直集采招标(2023)0087号

采购方式： 公开招标

中标单位： 洛阳市鑫园物业管理有限公司

中标金额： 壹佰贰拾伍万伍仟叁佰壹拾玖元整(人民币 1255319.00元)

请根据本通知书、招标文件、投标文件等到采购单位办理商务合同等事宜。本通知

书可通过扫描二维码以及通过我中心网站发布的政府采购结果公告，验证相关信息。

温馨提示：

为缓解中小企业融资困难，河南省财政厅、洛阳市财政局等部门出台了政府采购合同融资措施

（简称“政采贷”），贵单位如有融资需求，可登录“河南省政府采购合同融资平台（网址：

http://www.hngp.gov.cn/xygh/egp/jd/rzjg/rzjgxx/ShowPicListNew.html）”了解详